各 位                      成逸住民福祉協議会 会長 小森 裕

成逸消防分団 分団長 辻 良雄
成逸自主防災会 会長 牧本晴男

お知らせとお願い
前略、平素より地域住民福祉活動にご協力ご支援を頂きまして誠にありがとうございます。
さて、皆様ご存知でしょうか？火災原因の第一位が放火になったことを！

成逸住協は以前より活動目標に福祉の街づくりと防災・防犯の街づくりを挙げていますが、

今年度の防災・防犯の重点活動として、夜間に住宅の玄関外灯を点け、地域に暗いところ

をなくし防犯に努め、明るく温かみのある街づくりを計画したところ、活動の効果が非常

に期待できるとして京都新聞市民版に大きく取り上げられました。

成逸学区の皆さん
玄関外灯の夜間点灯にご協力をお願いします。

街を明るくして犯罪を防ぎましょう。
住居の周辺には燃えやすいものを置かないように気を付けて下さい。